
[ BASHKIA   TEPELENE] 

[ Sheshi   “Lord  BAJRON” ] 

 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

Shtojca 16      

 

 

          [Data  16.12.2020] 

 

 

Për: [-Bashkimi i Operatorëv ekonomikë: BE-IS& shpk NIPTI  K71412003A &ERAL  

CONSTRUCTION  COMPANY shpk NIPTI K82230002K &STERKAJ  shpk NIPTI J68310708M        

perfaqesuar nga   ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY shpk                 NIPTI         K82230002K  

Adresa: Njësia Administrative Qendër Tepelene , fshati Bënçë Bashkia Tepelenë] 

 

Procedura e prokurimit:  E  HAPUR 

Numri i referencës së procedurës/lotit: __ REF-74775-10-12-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i rrjetit të jashtëm  dhe të brendshëm të 

ujësjellësit në fshatin Progonat”dhe “Rikonstruksion i rrjetit të jashtëm  dhe të brendshëm të 

ujësjellësit në fshatin Sinanaj, Dhëmblan ,Bashkia Tepelenë””. Afati     6 muaj] 

Buletini i Njoftimeve Publike [nr 89 date 19.10.2020 fq 23,  dhe faqes app.gov.al   . ] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

-   “ [Bashkimi i Operatorëv ekonomikë: BE-IS& shpk NIPTI  K71412003A &ERAL  

CONSTRUCTION  COMPANY shpk NIPTI K82230002K &STERKAJ  shpk NIPTI J68310708M        

perfaqesuar nga   ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY shpk                 NIPTI         K82230002K] 

Vlera 105.375.894 ( njeqind e pesë milionë lekë e treqind e shtatëdhjtë e pesë mije e teteqind e 

nënëntëdhjtë e katër)leke pa tvsh dhe 125.770.073 ( njëqind e njëzet e pesë milionë e shtatëqind 

e shtatëdhjtë mije e shtatëdhjtë e tre) leke me tvsh. 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatorëv ekonomikë: 

BE-IS& shpk &ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY shpk &STERKAJ    shpk ,      perfaqesuar nga   

ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY shpk,  NIPTI         K8223002K     , Adresa: Njësia 



Administrative Qendër Tepelene , fshati Bënçë Bashkia Tepelenë] se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej [Vlera : 105.375.894 ( njeqind e pesë milionë e treqind e shtatëdhjtë e 

pesë mije e teteqind e nënëntëdhjtë e katër)leke pa tvsh 

dhe 125.770.073 ( njëqind e njëzet e pesë milionë e shtatëqind e shtatëdhjtë mije e shtatëdhjtë e 

tre) leke me tvsh.]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe 

referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _03.12.2020 

 

Ankesa: ka ose jo___nuk    ka . 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 
KRYETARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Tërmet     PEÇI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


